Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024

ASSUNTO:
APRECIAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº 052/2024 – LDO 2025

        Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às quatorze

horas, na Sala de Sessões, a Câmara Municipal de Barão do Triunfo realizou Audiência

Pública para apreciação do PROJETO DE LEI Nº 052/2024 – LDO 2025. Presentes os

vereadores: Presidente Fábio Fallavena Ferreira e o Vereador Rodrigo Semensatt. No

iniciar da reunião, o Presidente Fábio declarou aberta a audiência e convidou o Prefeito

Municipal Elomar Rocha Kologeski, a Secretaria da Fazenda Gessica Lima Ferraz e

Vereadores para fazer parte da Mesa. Inicialmente passou a palavra ao Prefeito, que fez

seus cumprimentos e de imediato passou a palavra ao Contador da Prefeitura Jocinei

Santos da Silva, que explanou através de slides os objetivos do projeto e seus anexos.

Os vereadores e as demais pessoas presentes tiveram a oportunidade de fazer

perguntas e obtiveram os devidos esclarecimentos a respeito. Nada mais a explanar, a

Presidente agradeceu as pessoas presentes e declarou encerrada a presente Audiência

pública.

Barão do Triunfo, 30 de setembro 2024.

FÁBIO FALLAVENA FERREIRA
Presidente da Câmara

Demais Vereadores presentes: